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 #Dzień Zmian ogólnopolska akcja organizowana przez Stowarzyszenie Agencji Zatrudnienia.

Zapraszamy do wzięcia udziału w II edycji akcji  „DzieńZmian", akcję kierujemy do wszystkich osób 
poszukujących lub chcących zmienić pracę! 

Celem kampanii #DzieńZmian jest dostarczenie wszystkim szukającym zatrudnienia, rzetelnych 
informacji na temat pracy tymczasowej. Chcemy dotrzeć do osób w różnym wieku, o różnym 
wykształceniu, z małych i dużych miejscowości, z różnych części Polski. 
Chcemy nie tylko pokazać, jakie są możliwości znalezienia zatrudnienia, ale też zaproponować konkretne 
miejsca pracy, które są dostępne już teraz. 
  
Żeby to ułatwić wszystkim zainteresowanym 19 agencji SAPT w 55 miejscach w całej Polsce 22 czerwca 
otworzy swoje siedziby . w godzinach od 8 do 20

Oddziały, które otwierają swoje siedziby w Bydgoszczy to:

Time Work Group Sp. z o.o.; ul. Dworcowa 73; godz. 8:00 - 18:00,
Jobman Group Sp. z o.o.; ul. Królowej Jadwigi 18/105; godz. 8:00 - 20:00,
Work Dervice S.A.; ul. Śniadeckich 25/1; godz. 8:00 - 20:00.

Pracownicy agencji będą w tym czasie do dyspozycji każdego, kto chce dowiedzieć się czegoś więcej o 
pracy tymczasowej, wziąć udział w jednym z darmowych szkoleń lub warsztatów organizowanych w tych 
miejscach, poradzić się w dowolnej kwestii związanej z poszukiwaniem pracy, przygotowywaniem CV, 
rozmową rekrutacyjną, czy też zapoznać się z konkretnymi ofertami, jakie są w tej chwili dostępne dla 
kandydatów. 
  
Podsumowując, w II edycji kampanii Dzień Zmian (22 czerwca od 8:00 do 20:00) chcemy:

otworzyć się dla wszystkich poszukujących pracy - nie tylko sezonowej
promować legalne zatrudnienie i przestrzeganie stawki minimalnej
szkolić i dokształcać za darmo osoby, które nas odwiedzą
oferować im konkretne oferty pracy (na miejscu można nam zostawić swoje CV)
informować o kampanii i jej efektach na stronie dzienzmian.pl, w naszych mediach 
społecznościowych oraz w mediach tradycyjnych

Zapraszamy 
 www.dzienzmian.pl
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